

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę parkingu Park & Ride wraz z przebudową ulicy Barnima w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dołączenie Projektu Zieleni z gatunkami drzew i krzewów do nasadzeń.

Odpowiedź nr 1

Projekt nasadzeń zieleni jest zawarty w projekcie wykonawczym dotyczącym parkingu P&R – tom 2.2.10 – Inwentaryzacja dendrologiczna oraz zieleni i mała architektura – rysunek Z2. Wykaz zieleni do nasadzeń zawarty jest w opisie technicznym TOM 2 - PROJEKT WYKONAWCZY\TOM 2.2 - PROJEKT WYKONAWCZY - PARKING P&R\TOM 2.2.10 - INWENTARYZACJA DENDROLOGICZNA ORAZ ZIELEŃ I MAŁA ARCHITEKTURA w katalogu wersja edytowalna gdzie zawarte są również opisy w pdf.

Pytanie nr 2

W dokumentacji TOM 2.2.11 w folderze PDF, w pliku „Opis” w pkt 1.3 mowa jest o zasilaniu szlabanów przy wjeździe na parking. Prosimy o informację, czy należy wykonać montaż szlabanów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przygotowuje przyszłościową infrastrukturę pod ewentualną możliwość wykonania szlabanów. Nie należy montować szlabanów.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy po stronie Wykonawcy leży wykonanie synchronizacji tablic SIP z istniejącym systemem.

Odpowiedź nr 3

System tablic SIP ma być kompatybilny z istniejącym systemem zainstalowanym na Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym w Stargardzie i po stronie Wykonawcy w pozycji nr 25 „Montaż tablic SIP 8-wierszowych na gotowej konstrukcji wsporczej” należy ująć związane z tym koszty.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.